
 
 

 

 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2021 M. GEGUŽĖS 4 D. 

SPRENDIMO NR. K-15 „DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 7 d. Nr.K-43 

Alytus 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 

punktu, 3, 7, 10 ir 13, 14 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 22 d. nutarimo 

Nr. 651 „Dėl Lietuvos Respublikos trišalės tarybos sudėties patvirtinimo“ 2 punktu, Alytaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

darbo reglamento patvirtinimo“, 122.4-122.5 papunkčiais, ir atsižvelgdama į Lietuvos profesinių 

sąjungų konfederacijos 2023 m. liepos 10 raštą Nr. 46, Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

profesinės sąjungos 2023 m. rugpjūčio 2 d. raštą Nr. PS-7 ir Partnerių grupės narės I. Treinavičienės 

2023 m. rugsėjo 1 d. prašymą Nr. G-201, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija                                          

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. K-15 

„Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“ ir 2 punktą išdėstyti taip: 

„2. Patvirtinti personalinę Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėtį: 

2.1. Asta Aleksienė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė; 

2.2. Aurimas Bernatavičius, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

2.3. Česlovas Daugėla, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

2.4. Rasa Gražulienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

2.5. Lijana Kubilienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovė; 

2.6. Jolanta Leonavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

2.7. Sigitas Leonavičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

2.8. Jolanta Miliauskė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė; 

2.9. Daivaras Radzevičius, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovas; 

2.10. Aistis Ramanauskas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

2.11. Lukas Stravinskas, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovas; 

2.12. Vida Vrubliauskienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

2.13. Ona Žilionienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė.“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                                    Nerijus Cesiulis 


